
famila superstore - via firenze 76a

Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Pulizia della Casa
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 120 g

1.96 €  1.05 €
0.02 € / g

Le Originali Gallette
Bio di Mais

-46%

Confezione 500 g

2.32 €  2.01 €
4.64 € / kg

Cestino 5 Tipi di
Pane Integrale

50gx10

-13%

Confezione 130 g

1.05 €  0.9 €
8.08 € / kg

Riso Gallette
Biologiche

-14%

Confezione 500 g

2.49 €  2 €
4.98 € / kg

Gran Bauletto Pane
con Grano Tenero e

Farro

-19%

Confezione 270 g

2.64 €  2.01 €
9.78 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-23%

Confezione 210 g

2.49 €  2.01 €
0.01 € / g

Sg-schar Crackers Gr
210

-19%

Confezione 275 g

2.64 €  2.01 €
2.64 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-23%

Confezione 290 g

2.64 €  2.01 €
9.1 € / kg

Runda Sesam &
Seasalt Cracker con

Semi di Sesamo

-23%

Confezione 300 g

1.05 €  0.94 €
0 € / g

Taralli Classici
Skgr300 Selex

-10%

Confezione 300 g

1.05 €  0.94 €
0 € / g

Taralli Peperoncino
Skgr300 Selex

-10%

Confezione 300 g

1.05 €  0.94 €
0 € / g

Taralli ai Semi di
Finocchio

-10%

Confezione 400 g

2.11 €  1.58 €
5.28 € / kg

Spuntinelle Bianco

-25%

Pane e Pasticceria
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Confezione 400 g

2.49 €  2.01 €
6.23 € / kg

Spuntinelle 7 Cereali

-19%

Confezione 275 g

2.64 €  2.01 €
9.6 € / kg

Fit Cracker con
Farina Integrale di

Sesamo

-23%

Confezione 120 g

2.39 €  2.02 €
0.02 € / g

Le Originali Gallette
Bio con Legumi

-15%

Confezione 100 g

2.28 €  2.02 €
22.8 € / kg

Le Originali Gallette
Bio Riso Nero e

Curcuma

-11%

Confezione 465 g

3.02 €  2.11 €
6.49 € / kg

Gran Bauletto
Integrale Pane con

Semi e Noci

-30%

Confezione 330 g

1.9 €  1.22 €
0.01 € / g

Real Piada Fr. O.Ex
Vegan

-35%

Confezione 210 g

2.32 €  1.68 €
11.05 € / kg

Sgranocchi Grissini
con 8 Cereali e

Sesamo con Farina
Sostenibile

-27%

Imballaggio 245 g

2.75 €  2.02 €
11.22 € / kg

Chruncy Twist
Cracker con Farina

Integrale di Segale e
Semi di Lino e

Papavero

-26%
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Confezione 700 g

3.59 €  3.06 €
5.13 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

-14%

Confezione 800 g

3.59 €  3.06 €
4.49 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-14%

Confezione 800 g

3.59 €  3.06 €
4.49 € / kg

Girotondi Biscotti con
Granelli di Zucchero

di Canna

-14%

Confezione 800 g

3.59 €  3.06 €
4.49 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano

-14%

Confezione 800 g

3.59 €  3.06 €
4.49 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-14%

Confezione 0.175 kg

1.69 €  1.37 €
9.66 € / kg

Wafer Classic Vanilla
Wafers con Crema

alla Vaniglia Bourbon

-18%

Confezione 240 g

2.53 €  2.32 €
10.54 € / kg

Cornetti Integrali
Merenda con 100%
Farina Integrale 6

Pezzi

-8%

Confezione 336 g

2.92 €  2.33 €
8.69 € / kg

Pan Goccioli
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-20%

Confezione 198 g

2.22 €  1.58 €
11.21 € / kg

6 x 33 g

-28%

Confezione 250 g

1.33 €  1.05 €
5.32 € / kg

Lefreschebiscottate
Integrali

-21%

Confezione 250 g

1.33 €  1.05 €
5.32 € / kg

Lefreschebiscottate
Classiche

-21%

Confezione 450 g

2.32 €  2.01 €
5.16 € / kg

Pain Croûte Integrali

-13%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 200 g

3.91 €  3.07 €
19.55 € / kg

Bio Sfogliatina Mirtillo
con Grano Kamut 4 x

50 g

-21%

Confezione 175 g

1.69 €  1.37 €
9.66 € / kg

Wafer Classic
Cremkakao con

Crema al Cacao e
Cioccolato

-18%

Confezione 200 g

3.7 €  2.75 €
0.02 € / g

Bio Sfogliatina Frutta
Farro x 50 g

-25%

Confezione 175 g

1.69 €  1.37 €
9.66 € / kg

Wafer Classic
Napolitaner con

Crema alla Nocciola

-18%

Confezione 150 g

1.69 €  1.22 €
11.27 € / kg

La Patatina Metodo
Artigianale al
Rosmarino

-27%

Confezione 150 g

1.69 €  1.22 €
11.27 € / kg

La Patatina Metodo
Artigianale Classiche

-27%

Confezione 150 g

1.69 €  1.33 €
11.27 € / kg

Pata la Patatina
Metodo Artigianale
Gusto Peperoncino

-21%

Confezione 300 g

1.96 €  1.58 €
0.01 € / g

Crostata Casalinga
Albicocca 300g

Cradel

-19%

300 g

1.96 €  1.58 €
6.53 € / kg

Crostata Frutti di
Bosco

-19%

Confezione 280 g

2.49 €  2.01 €
8.89 € / kg

Albicocche

-19%

Confezione 280 g

2.49 €  2.01 €
8.89 € / kg

Fragole

-19%

Confezione 290 g

2.22 €  2.01 €
7.66 € / kg

Privolat 6 Tortine alla
Ciliegia e Mirtillo

-9%
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Confezione 0.25 kg

1.9 €  1.54 €
7.6 € / kg

Oswego senza
Zuccheri Aggiunti

-18%

Confezione 130 g

1.69 €  1.33 €
13 € / kg

La Patatina Metodo
Artigianale con 6% di
Olio Extravergine di

Oliva

-21%

Confezione 280 g

2.6 €  2.02 €
9.29 € / kg

Frutti di Bosco

-22%

Confezione 280 g

2.6 €  2.02 €
9.29 € / kg

Ciliegie Nere

-22%

Confezione 130 g

1.69 €  1.22 €
13 € / kg

La Grigliata Metodo
Artigianale Double

Crunch

-27%

Confezione 280 g

2.49 €  2.01 €
8.89 € / kg

Pesche

-19%

Confezione 350 g

1.37 €  1.05 €
3.91 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con

Gocce di Cioccolato

-23%

Confezione 350 g

1.37 €  1.05 €
3.91 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con

Cacao e Nocciole

-23%

Confezione 700 g

8.9 €  7.31 €
0.01 € / g

Miele Italiano
Millefiori Emilia

Romagna

-17%

Confezione 700 g

9.01 €  7.31 €
12.87 € / kg

Miele di Bosco Non
Pastorizzato Italia e

Spagna

-18%

Confezione 280 g

2.6 €  2.02 €
9.29 € / kg

Light Mirtilli

-22%

Imballaggio 100 g

6.25 €  4.23 €
62.5 € / kg

Sorpresa Maxi
Disney Frozen

-32%
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Confezione 70 g

1.54 €  1.33 €
0.02 € / g

Caramelle Gommose
alla Menta senza

Zucchero

-13%

Confezione 70 g

1.54 €  1.26 €
22 € / kg

Caramelle Gommose
alla Liquirizia senza

Zucchero

-18%

Confezione 70 g

1.54 €  1.26 €
0.02 € / g

Caramelle Gommose
alla Frutta senza

Zucchero

-18%

Imballaggio 100 g

1.54 €  1.16 €
15.4 € / kg

Saper di Sapori
Cioccolato Fondente

Extra Cacao 74%
Ecuador

-24%

Confezione 100 g

1.54 €  1.26 €
0.02 € / g

Ciocc.fond.71%madagascar
G100 Saper di s

-18%

Confezione 240 g

3.13 €  2.64 €
13.04 € / kg

Nastrine Integrali
Merenda 100%

Farina Integrale 6
Pezzi

-15%

Confezione 168 g

1.9 €  1.26 €
11.31 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-33%

Confezione 85 g

2.11 €  1.79 €
24.82 € / kg

Nero Fondente Extra
70% Tavoletta

Cioccolato Fondente

-15%

Confezione 85 g

2.11 €  1.79 €
24.82 € / kg

Nero Fondente Extra
85% Tavoletta

Cioccolato Fondente

-15%

Confezione 85 g

2.11 €  1.79 €
24.82 € / kg

Nero Fondente Extra
Arancia Tavoletta

Cioccolato Fondente

-15%

Confezione 85 g

2.11 €  1.79 €
24.82 € / kg

Nero Fondente Extra
95% Tavoletta

Cioccolato Fondente

-15%

Confezione 85 g

2.11 €  1.79 €
24.82 € / kg

Nero Fondente Extra
Pistacchio Tavoletta
Cioccolato Fondente

-15%
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Confezione 350 g

3.06 €  2.59 €
8.74 € / kg

Si con Riso senza
Lattosio Frollino con

Riso

-15%

Confezione 350 g

3.06 €  2.59 €
8.74 € / kg

Si con Riso senza
Lattosio Biscotto con

Riso e Gocce di
Cioccolato

-15%

Confezione 190 g

2.7 €  2.32 €
14.21 € / kg

Si con Riso senza
Lattosio Plumcake
con Riso 6 x 31,7 g

-14%

Confezione 240 g

2.22 €  2.01 €
9.25 € / kg

Privolat 6 Tortine al
Cioccolato

-9%

Confezione 132 g

2.49 €  2.28 €
18.86 € / kg

Plumcake Cioccolato
senza Glutine 4 x 33

g

-8%

Confezione 132 g

2.49 €  2.28 €
18.86 € / kg

Plumcake Mela
senza Glutine 4 x 33

g

-8%

Confezione 0.315 kg

1.79 €  1.58 €
5.68 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Mulino
Bianco 315 g

-11%

Confezione 800 g

3.59 €  3.06 €
0 € / g

Bisc.macine 800gr
Mulino b

-14%

Confezione 220 g

4.23 €  3.07 €
19.23 € / kg

Croissant
S/glut.Schar

-27%

Confezione 175 g

1.43 €  1.15 €
8.17 € / kg

Polka

-19%

Confezione 175 g

1.43 €  1.15 €
8.17 € / kg

Rotella

-19%

Confezione 175 g

1.43 €  1.15 €
8.17 € / kg

Cocobat

-19%
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Confezione 175 g

1.43 €  1.15 €
8.17 € / kg

Dark Mix

-19%

Confezione 175 g

1.43 €  1.15 €
8.17 € / kg

Kimono

-19%

Confezione 175 g

1.43 €  1.15 €
8.17 € / kg

Orsetti d'Oro

-19%

Confezione 175 g

1.43 €  1.15 €
8.17 € / kg

Happy Cola

-19%

Confezione 175 g

1.43 €  1.15 €
8.17 € / kg

Coccodrì

-19%

Confezione 175 g

1.43 €  1.15 €
0.01 € / g

Starmix

-19%

Confezione 175 g

1.43 €  1.15 €
8.17 € / kg

Bruchi

-19%

Confezione 175 g

1.43 €  1.15 €
8.17 € / kg

Tagada

-19%

Confezione 300 g

1.96 €  1.58 €
0.01 € / g

Crostata Casalinga
Ciliegia 300gr Cradel

-19%

Confezione 250 g

3.17 €  2.75 €
12.68 € / kg

Frollini Avena e
Grano Saraceno

-13%

Confezione 200 g

3.17 €  2.6 €
15.85 € / kg

Si con Riso senza
Lattosio Merenda

Biscotto e Cioccolato
8 x 25 g

-17%

Confezione 250 g

3.38 €  2.64 €
13.52 € / kg

Darbo Crema di
Frutta 80%
Albicocche

-21%
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Confezione 300 g

1.96 €  1.58 €
0.01 € / g

Crostata Casalinga
Mela

-19%

Confezione 210 g

3.66 €  2.11 €
17.43 € / kg

Mooncake Tortino al
Cioccolato

-42%

Confezione 300 g

3.45 €  2.64 €
11.5 € / kg

6 Muffin Super con
Pepite di Cioccolato
Fondente 6 x 50 g

-23%

Confezione 320 g

3.45 €  2.64 €
0.01 € / g

8 Ciambelle con
Vaniglia Naturale da

Bacche 8 x 40 g

-23%

Confezione 300 g

3.45 €  2.75 €
0.01 € / g

6 Muffin Super al
Cacao con Ripieno di
Crema al Cioccolato

6 x 50 g

-20%

Confezione 500 g

4.22 €  3.17 €
8.44 € / kg

Quelle Che Si
Vedono Classica

-24%

Confezione 240 g

2.11 €  1.37 €
8.79 € / kg

Croissant Classico 6
x 40 g

-35%

Confezione 175 g

2.32 €  2 €
13.26 € / kg

Wafer Multicereali
Napolitaner con

Farro, Grano e Avena
con Crema alle
Nocciole Wafers

-13%

Confezione 175 g

2.32 €  2 €
13.26 € / kg

Wafer Meno Zuccheri
Napolitaner con

Crema alle Nocciole
100% Italiane Wafers

-13%

Confezione 250 g

2.81 €  2.28 €
11.24 € / kg

Si con Riso senza
Lattosio Fibra Più

Fibra Biscotto
Multicereale Gocce

Cioccolato

-18%

Confezione 175 g

1.69 €  1.37 €
9.66 € / kg

Wafer Classic Peanut
Butter con Crema alle

Arachidi Wafers

-18%

Confezione 246 g

2.85 €  2.6 €
11.59 € / kg

Privolat 6 Cornetti
Classici

-8%
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Confezione 400 g

2.75 €  2.28 €
6.88 € / kg

Privolat Biscotti al
Miele Millefiori

-17%

Confezione 300 g

3.66 €  3.08 €
12.2 € / kg

High Protein Müesli
Cioccolato Mandorle

e Nocciole

-15%

Confezione 210 g

2 €  1.68 €
9.52 € / kg

Zeropiù Gocce di
Cioccolato Crispies di
Riso e Frumento 6 x

35 g

-16%

Confezione 230 g

2 €  1.58 €
8.7 € / kg

Zeropiù Fiocchi
d'Avena Farina di
Riso 6 x 38,3 g

-21%

Confezione 240 g

2.96 €  2.6 €
12.33 € / kg

Natù senza Zuccheri
Aggiunti* Albicocche

Bio

-12%

Confezione 240 g

2.96 €  2.6 €
12.33 € / kg

Natù senza Zuccheri
Aggiunti* Frutti di

Bosco Bio

-12%

Confezione 300 g

3.17 €  2.11 €
10.57 € / kg

Biscotti Frollini con
Cacao

-33%

Confezione 252 g

3.38 €  2.74 €
13.41 € / kg

Protein 6 Muffin con
Ripieno di Caramello

Salato 6 x 42 g

-18%

Confezione 58 g

1.26 €  1.05 €
21.72 € / kg

Cameo Porridge

-16%

Confezione 56 g

1.26 €  1.05 €
22.5 € / kg

Cameo Frutti Rossi
Porridge

-16%

Confezione 85 g

2.11 €  1.79 €
24.82 € / kg

Nero Amaretto
Limited Edition

Tavoletta Cioccolato
Fondente Extra

-15%

Confezione 270 g

3.06 €  2.11 €
11.33 € / kg

Armonia Mirtillini
Biscotti Farina

Integrale Mirtilli Rossi
senza Latte e Uova

-31%
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Confezione 270 g

3.06 €  2.11 €
11.33 € / kg

Armonia Pandiyò
Biscotti Yogurt
Bianco senza

Zuccheri Aggiunti
Fonte di Calcio

-31%

Confezione 270 g

3.06 €  2.11 €
11.33 € / kg

Armonia
Cioccoavena Biscotti

Farina Avena e
Cioccolato senza
Zuccheri Aggiunti

-31%

Confezione 330 g

3.49 €  2.64 €
10.58 € / kg

Coco Pops Barchette

-24%

Confezione 330 g

3.49 €  2.64 €
10.58 € / kg

Coco Pops Risetti

-24%

Confezione 330 g

3.49 €  2.64 €
10.58 € / kg

Coco Pops Palline

-24%
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Confezione 270 g

10.49 €  9.43 €
38.85 € / kg

Espresso Intenso 36
Capsule

-10%

Confezione 400 g

7.21 €  5.82 €
18.03 € / kg

Ginseng Coffee
Preparato per

Bevanda Istantanea
al Caffè e Ginseng 20

x 20 g

-19%

Confezione 32 g

2.49 €  2.11 €
77.81 € / kg

Tisane Ventre
Sgonfio 16 Filtri

-15%

Confezione 32 g

2.49 €  2.11 €
77.81 € / kg

Tisane Rilassante 16
Filtri

-15%

Confezione 32 g

2.49 €  2.11 €
77.81 € / kg

Tisane Regolarità 16
Filtri

-15%

Confezione 32 g

2.49 €  2.11 €
77.81 € / kg

Tisane Depurativa 16
Filtri

-15%

Confezione 500 g

3.45 €  3.07 €
6.9 € / kg

Tropical & Stevia

-11%

Imballaggio 1000 g

9 €  7.31 €
9 € / kg

Aroma Italiano 4 x
250 g

-18%

Confezione 189 g

9 €  7.95 €
47.62 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 30

Capsule

-11%

Confezione 250 g

11.55 €  10.38 €
46.2 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili
Nespresso* 50 x 5 g

-10%

Confezione 270 g

10.49 €  9.43 €
38.85 € / kg

Qualità Rossa 36
Capsule

-10%

Confezione 210 g

9 €  7.95 €
42.86 € / kg

Espresso Intenso
Caffè 30 Capsule

-11%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 350 g

8.27 €  7.32 €
23.63 € / pz

Crema e Gusto
Classico 50 Cialde

-11%

Confezione 270 g

10.49 €  9.43 €
38.85 € / kg

Dek 36 Capsule

-10%

Confezione 36 g

3.29 €  2.96 €
91.39 € / kg

Benessere Difesa
con Tè Verde,
Zenzero Ed
Echinacea

Aromatizzati Limone
18 x 2 g

-10%

Confezione 36 g

3.29 €  2.96 €
91.39 € / kg

Benessere Tonicità
Infuso Aromatizzato

18 x 2 g

-10%
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Confezione 250 g

1.59 €  1.43 €
6.36 € / kg

Fettucce

-10%

Confezione 250 g

1.59 €  1.43 €
6.36 € / kg

Spaghetti

-10%

Confezione 1 kg

3.39 €  2.64 €
3.39 € / kg

Riso Scotti Oro
Classico

-22%

Confezione 250 g

1.59 €  1.43 €
6.36 € / kg

Penne Rigate

-10%

Confezione 250 g

1.59 €  1.43 €
6.36 € / kg

Eliche

-10%

Vaschetta 500 g

2.92 €  2.64 €
0.01 € / g

The Italian Gluten-
free Potato Gnocchi

-9%

Confezione 1 kg

2.85 €  2.11 €
2.85 € / kg

Gran Riso Ribe

-25%

Confezione 1 kg

1.86 €  1.37 €
1.86 € / kg

I Classici N. 13
Spaghetti Vermicelli

-26%

Confezione 1 kg

1.86 €  1.37 €
1.86 € / kg

I Classici N. 23
Elicoidali

-26%

Confezione 1 kg

1.86 €  1.37 €
1.86 € / kg

I Classici N. 103
Penne Rigate

-26%

Confezione 1 kg

1.86 €  1.37 €
1.86 € / kg

I Classici N. 100
Spirali Grandi

-26%

Confezione 1 kg

1.86 €  1.37 €
1.86 € / kg

I Classici N. 41
Gomiti

-26%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 1 kg

1.86 €  1.37 €
1.86 € / kg

Mezze Penne Rigate

-26%

Confezione 500 g

1.64 €  1.15 €
3.28 € / kg

Integrale 20 Penne
Rigate

-29%

Confezione 500 g

1.64 €  1.15 €
3.28 € / kg

Integrale 1 Spaghetto
Quadrato

-29%

Confezione 500 g

1.64 €  1.15 €
3.28 € / kg

Integrale 32 Mezzi
Rigatoni

-29%

Confezione 500 g

1.64 €  1.15 €
3.28 € / kg

Integrale 66 Farfalle
Rigate

-29%

Confezione 500 g

1.64 €  1.15 €
3.28 € / kg

Integrale 19 Mezze
Penne Rigate

-29%

confezione 500g

2.32 €  2.01 €
4.64 € / kg

Semola di Grano
Duro Strangozzi

-13%

confezione 500g

2.75 €  2.28 €
5.5 € / kg

Fettuccine Farro

-17%

confezione 500g

3.02 €  2.64 €
6.04 € / kg

Pasta all'Uovo
Fettuccine

-12%

confezione 500g

3.02 €  2.64 €
6.04 € / kg

Pasta all'Uovo
Pappardelle

-12%

Confezione 340 g

2.92 €  2.28 €
0.01 € / g

Tortiglioni Grano
Saraceno Integrale

Bio

-21%

Confezione 250 g

4.44 €  4.02 €
0.02 € / g

Tortellini Pr.Cr.S/g Va
250gr le Venezia

-9%
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confezione 340g

2.92 €  2.28 €
8.59 € / kg

Penne Grano
Saraceno

-21%

confezione 500g

2.75 €  2.28 €
5.5 € / kg

Fusilli Giganti di
Farro

-17%

Confezione 250 g

2.1 €  1.79 €
0.01 € / g

Sedanini Lentic.Bio
250gr Vivibene

-14%

Confezione 250 g

2.1 €  1.79 €
8.4 € / kg

Vivi Bene Pasta di
Ceci Biologici Penne

-14%

Confezione 250 g

2.1 €  1.79 €
8.4 € / kg

Vivi Bene Pasta di
Piselli Verdi Biologici

Fusilli

-14%

Confezione 400 g

1.57 €  1.37 €
3.93 € / kg

Vivi Bene senza
Glutine Pasta di Mais

e Riso Spaghetti
senza Glutine

-12%

Confezione 400 g

1.57 €  1.37 €
3.93 € / kg

Vivi Bene senza
Glutine Pasta di Mais
e Riso Penne Rigate

senza Glutine

-12%

Confezione 400 g

1.57 €  1.37 €
3.93 € / kg

Vivi Bene senza
Glutine Pasta di Mais
e Riso Fusilli senza

Glutine

-12%

Confezione 400 g

1.37 €  0.84 €
3.43 € / kg

Pasta al Bronzo
Spaghettoni 100%

Grano Italiano

-38%

Confezione 400 g

1.37 €  0.84 €
3.43 € / kg

Pasta al Bronzo
Spaghetti 100%
Grano Italiano

-38%

Confezione 400 g

1.37 €  0.84 €
3.43 € / kg

Pasta al Bronzo
Mezze Penne Rigate
100% Grano Italiano

-38%

Confezione 400 g

1.37 €  0.84 €
3.43 € / kg

Pasta al Bronzo
Fusilli 100% Grano

Italiano

-38%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

1.37 €  0.84 €
3.43 € / kg

Pasta al Bronzo
Linguine 100% Grano

Italiano

-38%

Confezione 400 g

1.37 €  0.84 €
3.43 € / kg

Pasta al Bronzo
Penne Rigate 100%

Grano Italiano

-38%

Confezione 400 g

1.37 €  0.84 €
3.43 € / kg

Pasta al Bronzo
Mezzi Rigatoni 100%

Grano Italiano

-38%

Confezione 340 g

2.92 €  2.28 €
8.59 € / kg

Spaghetti Grano
Saraceno Integrale

Bio

-21%

Confezione 400 g

1.57 €  1.43 €
3.93 € / kg

Senza Glutine Pasta
di Mais e Riso

Tortiglioni senza
Glutine

-8%
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Confezione 90 g

1.9 €  1.37 €
21.11 € / kg

Insaporitore per Carni
Arrosto e alla Griglia

-27%

Confezione 90 g

1.9 €  1.37 €
21.11 € / kg

Insaporitore per
Pesce

-27%

Confezione 170 g

7.79 €  5.19 €
70.18 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-33%

Confezione 400 g

3.28 €  2.6 €
8.2 € / kg

Sugo Tonno 100%
Pomodoro Italiano
Condimento per

Pasta

-20%

Confezione 200 g

1.69 €  1.16 €
8.45 € / kg

Salamoia Bolognese
Carni, Griglia, Patate,

Verdure

-31%

Confezione 185 g

2.1 €  1.58 €
11.35 € / kg

Carciofini Sottolio
Tagliati

-24%

Confezione 90 g

1.9 €  1.37 €
21.11 € / kg

Insaporitore per
Patate Fritte e

Arrosto

-27%

Confezione 125 g

2.75 €  2.11 €
30.56 € / kg

Sgombri A.Parodi Gr
125

-23%

Confezione 350 g

1.86 €  1.58 €
5.31 € / kg

Salsa Pronta
Emiliana con Basilico

Italiano

-15%

Confezione 0.5 l

3.34 €  2.64 €
0.01 € / ml

Aceto di Mele
Barrique Btml500

Monari f

-20%

Confezione 350 g

2.64 €  2.28 €
12.57 € / kg

Cipolline Borettane in
"aceto Balsamico di

Modena I.G.P."

-13%

Confezione 170 g

8.05 €  5.2 €
72.52 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extravergine

di Oliva Biologico

-35%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 1 l

2.96 €  2.64 €
2.96 € / l

Olio di Semi Mais

-10%

Confezione 400 g

1.26 €  1.05 €
0 € / g

Sugo
Pomodoro+basilico

Vs 400g Selex

-16%

Confezione 400 g

1.26 €  1.05 €
0 € / g

Sugo all'Arrabbiata
Vs 400g Selex

-16%

Confezione 500 g

2.85 €  2.28 €
0.01 € / g

Lenticchie Rosse Bio
500gr Natura Chiama

-20%

Confezione 540 g

2.96 €  2.6 €
9.87 € / kg

Tutto dal Fresco

-12%

Confezione 410 g

1.22 €  1.05 €
0 € / g

Piselli Fini la 410gr
Selex

-13%

1 pezzo

10.28 €  9.43 €
13.71 € / l

Olio Extravergine
Oliva 100% Italiano

Vegan

-8%

Confezione 350 g

1.86 €  1.58 €
5.31 € / kg

Salsa Pronta
Mediterranea con
Capperi e Origano

-15%

confezione 700g

1.47 €  1.22 €
2.1 € / kg

Passata di Pomodori
Rustica

-17%

Confezione 280 g

2.96 €  2.6 €
0.01 € / g

Funghi Prataioli Vs
280gr Selex

-12%

confezione 400g

2.61 €  2.11 €
6.53 € / kg

Sugo alle Olive

-19%

Confezione 1 l

1.96 €  1.58 €
1.96 € / l

Olio Semi x Frittura
Pt 1lt Happy Di'

-19%
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Confezione 300 g

1.54 €  1.05 €
7.7 € / kg

Natura Chiama Ceci
Lessati Italiani

Biologici

-31%

Confezione 300 g

1.43 €  1.22 €
7.15 € / kg

Natura Chiama
Fagioli Borlotti
Lessati Italiani

Biologici

-14%

Confezione 300 g

1.43 €  1.22 €
7.15 € / kg

Natura Chiama
Fagioli Cannellini

Lessati Italiani
Biologici

-14%

Confezione 300 g

1.54 €  1.22 €
7.7 € / kg

Natura Chiama Piselli
Fini Lessati Italiani

Biologici

-20%

Confezione 670 g

2.75 €  2.11 €
8.09 € / kg

Olive Denocciolate*

-23%

Confezione 190 g

2.07 €  1.58 €
10.89 € / g

Pomodori Secchi
Sottolio a Filetti

-23%

Confezione 300 g

1.79 €  1.54 €
10.53 € / kg

Olive Verdi Giganti in
Salamoia

-13%

Confezione 250 ml

2 €  1.68 €
8 € / l

Salsa Barbecue

-16%

Confezione 200 g

3.58 €  2.74 €
17.9 € / kg

Olive Taggiasche
Denocciolate

-23%

Confezione 0.145kg

2.81 €  2.32 €
19.38 € / kg

Pomodori Secchi

-17%

Confezione 440 g

2.07 €  1.69 €
4.7 € / kg

Acetelli Cetrioli

-18%

Imballaggio 2x160g

2.32 €  2.11 €
7.25 € / kg

Natura Chiama Mais
Dolce Cotto al

Vapore Biologico
2x160 g

-9%
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Imballaggio 2x160g

2.32 €  2.11 €
7.25 € / kg

Natura Chiama Piselli
Cotti al Vapore

Biologici 2x160 g

-9%

Confezione 195 g

4.23 €  3.7 €
0.02 € / g

Tonn Nostrom Apri
Bas Sal 3x65

-12%

Confezione 312 g

6.78 €  6.35 €
21.73 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 6 x 70 g

-6%

Confezione 234 g

5.61 €  4.87 €
23.97 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 3x105 g

-13%
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Confezione 140 g

8.43 €  6.89 €
60.21 € / kg

Potassio & Magnesio
Bustine Monodose 20

x 7 g

-18%

Confezione 200 ml

5.94 €  4.76 €
29.7 € / l

Dry Shampoo
Classico

-19%

Confezione 400 ml

6.89 €  5.82 €
17.23 € / l

Delicato Shampoo

-15%

Confezione 400 ml

6.89 €  5.82 €
17.23 € / l

Super Nutriente
Shampoo

-15%

Confezione 250 ml

3.13 €  2.43 €
12.52 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Pure Non
Stop Cucumber

Fresh, Ideale per
Capelli Grassi,

-22%

Confezione 250 ml

3.13 €  2.43 €
12.52 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Capelli

Normali, Concentrato
Attivo di Frutti,
Capelli Forti e

Brillanti

-22%

Confezione 200 ml

3.13 €  2.43 €
15.65 € / l

Garnier Balsamo
Fructis Hydra Ricci

Contouring, per
Capelli Ricci Tendenti

al Crespo,

-22%

Confezione 10x7ml

10.18 €  9.01 €
0.15 € / ml

Fiale Anticaduta
Classic Ml7x10

Biopoint

-11%

pack

9.49 €  7.94 €
9.49 € / pz

Olia, Colorazione
Permanente senza
Ammoniaca per una
Fragranza Delicata,

5.0 Castano

-16%

pack

9.49 €  7.94 €
9.49 € / pz

6,6 Col.Olia Rosso
Int Pz 1

-16%

Bottiglia 250 ml

3.7 €  3.17 €
0.01 € / ml

Tonico Vitalizzante
Ml 200 Nivea Vis

-14%

Bottiglia 50 ml

4.45 €  4.02 €
0.09 € / ml

Cr.nutriente Pelli
Sens.Ml50nivea Vis

-9%

Igiene e Cura Persona
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Bottiglia 50ml

4.45 €  4.02 €
0.09 € / ml

Cr.nivea Nutr.Riequil.
Ml 50

-9%

Confezione 50 ml

8.37 €  7.41 €
167.4 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Crema Giorno
Rassodante Spf 15

-11%

Confezione 600 g

9.22 €  7.94 €
0.02 € / g

Crema Scrub Corpo
Aloe Gr600 Equilibra

-13%

Confezione 500 ml

6.04 €  5.29 €
12.08 € / l

Crema Corpo
Nutriente Pelle Secca

o Molto Secca

-12%

Confezione 1 pz

2.53 €  2.11 €
2.53 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Gentle

Pulizia Delicata con
Setole Morbide

-16%

Bottiglia 75 ml

5.29 €  4.23 €
0.07 € / ml

Dentifricio
Ripara&proteggi Ml

75 Sensod

-20%

Bottiglia 400 ml

5.83 €  4.97 €
0.01 € / ml

Collutorio Sensitive
Flml400 Elmex

-14%

Confezione 400 ml

6.25 €  5.29 €
15.63 € / l

Collutorio Protezione
Gengive con
Antibatterico

-15%

Confezione 100 ml

4.56 €  3.7 €
45.6 € / l

Hammam Profumo
Aromatico Olio di
Argan e Fiori di

Arancio

-18%

Confezione 100 ml

4.56 €  3.7 €
45.6 € / l

Muschio Bianco
Profumo Aromatico

-18%

Confezione 400 ml

2.75 €  2.28 €
6.88 € / l

Schiuma da Barba
Rinfrescante

-17%

pack

3.17 €  2.64 €
3.17 € / pz

3 Sensitive 8 Rasoi
Trilama

-16%
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Bottiglia 150 ml

6.25 €  4.76 €
0.04 € / ml

Cr.p.sens.sottoladoccia
Veet

-23%

tubo 200 ml

4.77 €  4.23 €
23.85 € / l

Crema Depilatoria

-11%

Bottiglia 150 ml

6.25 €  4.76 €
0.04 € / ml

Cr. Depil.Pelli Sens
Boml150 Veet

-23%

Confezione 10 pezzi

5.29 €  4.76 €
5.29 € / pz

Men Absorbent
Protector Level 2 10

Pz

-10%

Confezione 1 pz

3.38 €  2.6 €
3.38 € / pz

Med+ Classic 5 m 2,5
Cm

-23%

Imballaggio 4
maxirotoli3.82 €  3.08 €
3.82 € / pz

Sempre Carta
Igienica #600 Strappi

Maxirotoli 4 Pz

-19%

Confezione 150 ml

7.84 €  6.35 €
52.27 € / l

Aloe Extra Dermo-gel
Multiattivo per la

Protezione della Pelle

-19%

Confezione 20
salviettine1.9 €  1.57 €

0.1 € / pz

Milleusi Disinfettanti
Salviettine

Umidificate 20 Pz

-17%

Confezione 500 ml

6.04 €  5.29 €
12.08 € / l

Crema Corpo
Idratante Express
Pelle Normale o

Secca

-12%

Confezione 64
salviette2.92 €  2.64 €
2.92 € / pz

Milleusipiù Tè Verde
Azione Detergente 64

Pz

-9%

Confezione 400 ml

3.81 €  3.17 €
9.53 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-16%

Confezione 5.5 ml

2.96 €  2.11 €
493.33 € / l

Stick Labbra
Vegetale Karité Ultra

Emolliente 5,5 Ml

-28%
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Confezione 5.5 ml

2.96 €  2.11 €
493.33 € / l

Stick Labbra
Vegetale Mandorle

Dolci Idratante 5,5 Ml

-28%

Confezione 80
dischetti levatrucco1.54 €  1.26 €

1.54 € / pz

Aqua Life Dischetti
Levatrucco 80 Pz

-18%

Confezione 6 rasoi

4.23 €  3.81 €
4.23 € / pz

Gillette Rasoio da
Donna Usa e Getta
Simply Venus - 4
Rasoi + 2 Gratis =

-9%

Confezione 16 pz

6.25 €  4.23 €
0.39 € / pz

Strisce Ascelle/bikini
Pz16 Veet

-32%

Confezione 75 ml

6.57 €  5.19 €
87.6 € / l

Aloe Crema Viso
Idratante

-21%

Confezione 50 ml

8.37 €  7.41 €
167.4 € / l

Q10 Anti-rughe
Minimizzante Pori

Crema Giorno
Levigante Spf 15

-11%

Confezione 15 ml

9.12 €  7.94 €
608 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Contorno

Occhi Rassodante

-12%

Bottiglia 250 ml

3.7 €  3.17 €
0.01 € / ml

Latte/tonico 2in1
Flml200 Nivea Vi

-14%

Confezione 20 pezzi

2.32 €  2.01 €
2.32 € / pz

Universal 20 Pz

-13%

Confezione 20 pezzi

2.6 €  2.1 €
2.6 € / pz

Sensitive 20 Pz

-19%

Confezione 3 cerotti

6.35 €  5.29 €
6.35 € / pz

Cerotti
Autoriscaldanti 3 Pz

-16%

Confezione 100 ml

9.43 €  7.95 €
0.09 € / ml

Creation Aqua Wax

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 ml

3.17 €  2.64 €
31.7 € / l

Cera Fix Semi di Lino
e Cristalli Liquidi

-16%

Confezione 200 ml

3.17 €  2.64 €
0.02 € / ml

Bilba Spuma
Extraforte Ml 200

-16%

Confezione 200 ml

3.17 €  2.64 €
15.85 € / l

Bilba Spuma Ricci
Perfetti con Ceramidi
e Gocce d'Argan 200

Ml

-16%

Confezione 250 ml

2 €  1.68 €
8 € / l

Care Shower Creme
Soft & Almond Oil

-16%

flacone 300 ml

1.64 €  1.26 €
5.47 € / l

Soffio di Talco

-23%

flacone 300 ml

1.64 €  1.26 €
5.47 € / l

Black Musk

-23%

Confezione 100 ml

1.58 €  1.37 €
15.8 € / l

Schiuma da Barba
Rinfrescante Proraso

100 Ml

-13%

Confezione 300 ml

2.92 €  2.28 €
0.01 € / ml

Schiuma B. Pelli
Sensibili

Ml300proraso

-21%

Confezione 500 ml

4.88 €  4.02 €
9.76 € / l

Aloe Collutorio
Multiattivo

-17%

Confezione 250 ml

3.13 €  2.43 €
12.52 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Antiforfora,

per Capelli Normali,

-22%

Confezione 250 ml

3.13 €  2.43 €
12.52 € / l

Garnier Shampoo
2in1 Fructis

Antiforfora 2in1, per
Capelli Normali,

-22%

Confezione 250 ml

3.13 €  2.43 €
12.52 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Capelli Secchi

& Sciupati 2in1,
Capelli Nutriti e

Brillanti,

-22%
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Confezione 10x10ml

11.24 €  9.32 €
1.12 € / pz

Kh Rinforzante
Capelli Secchi

Trattamento Intensivo

-17%

Confezione 12x6ml

10.81 €  8.96 €
150.14 € / l

Anticaduta Azione
d'Urto

-17%

Confezione 250 ml

3.91 €  3.49 €
15.64 € / l

Shampoo Erboristico
Semi di Lino

Illuminante Capelli
Tinti e Spenti

-10%

bottiglietta 200 ml

10.07 €  9.43 €
50.35 € / l

Liquid Tonico Capelli
Anti-caduta

-6%

pack

9.49 €  7.94 €
9.49 € / pz

9,3 Col.Olia B.Do Dor
Pz 1

-16%

pack

9.49 €  7.94 €
9.49 € / pz

Color Biondo
Chiaro8.0 Pz1 Olia

-16%

pack

9.49 €  7.94 €
9.49 € / l

7 Col.Olia Biondo Pz
1

-16%

pack

9.49 €  7.94 €
9.49 € / l

Crema Colorante Olia
1.0 Nero Intenso

Garnier

-16%

1 pezzo

2.81 €  2.43 €
2.81 € / pz

White System
Medium

-13%

pack

2.53 €  2.11 €
2.53 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Multicare

Controlla L'Accumulo
di Placca con Setole

Medie

-16%

pack

4.51 €  3.7 €
4.51 € / pz

Travel Kit

-17%

Confezione 28
proteggi slip2.11 €  1.69 €

2.11 € / pz

Dailies Fresh &
Protect Lungo

Proteggi Slip 28 Pz

-19%
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Confezione 400 ml

6.89 €  5.82 €
0.02 € / ml

Sh Anticaduta
Classico Rosso400

Biopoint

-15%

Confezione 500 ml

3.7 €  3.17 €
7.4 € / l

Nutritive Shampoo
Nutriente e

Ristrutturante

-14%

Confezione 52
proteggi slip2.11 €  1.69 €

2.11 € / pz

Dailies Regular
Proteggi Slip 52 Pz

-19%

Confezione 9 pz

10.81 €  9.01 €
1.2 € / pz

Pants Plus m Cl 9pz
Tena

-16%

pack

6.2 €  4.76 €
6.2 € / pz

Pennello da Barba
Professionale

-23%

Confezione 1 pz

3.49 €  2.6 €
3.49 € / pz

Sensitive 1 m 6 Cm

-25%

Confezione 200 ml

3.13 €  2.43 €
15.65 € / l

Garnier Balsamo
Fructis Hydra Liss &
Shine, per Capelli
Secchi o Crespi,

-22%

Confezione 125 g

1.79 €  1.47 €
0.01 € / g

Saponetta Lavanda
Cfgr125 Perlier

-17%

pacchetto 125 gr

1.79 €  1.47 €
14.32 € / kg

Muschio Bianco
d'Oriente

-17%

Confezione 75 ml

4.44 €  3.49 €
5.92 € / l

Dentifricio Protezione
Gengive con
Antibatterico

-21%

Confezione 1 pz

2.81 €  2.43 €
2.81 € / pz

Vertical Expert
Medium

-13%

pack

3.98 €  3.08 €
3.98 € / pz

Sensivital Ultra
Morbido

-22%
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Confezione 20 pezzi

3.76 €  3.07 €
3.76 € / pz

Aqua Protect 20 Pz

-18%

Confezione 250 ml

3.13 €  2.43 €
12.52 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Puliti &

Brillanti, per Capelli
Leggeri, Brillanti di

Salute

-22%

Confezione 250 ml

3.13 €  2.43 €
12.52 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Hydra Liss &
Shine, per Capelli
Secchi o Crespi,

-22%

pack

4.45 €  4.02 €
4.45 € / pz

Color.570 Castano
Scpz1 Natural&

-9%

pack

4.45 €  4.02 €
4.45 € / pz

Intense Naturals 590
Nero Naturale

-9%

pack

4.45 €  4.02 €
4.45 € / pz

Biondi Straordinari
555 Biondo Scuro
Dorato Naturale

-9%

Confezione 250 ml

3.13 €  2.43 €
12.52 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Color Resist,

Ideale per Capelli
Colorati,

-22%

pack

4.45 €  4.02 €
4.45 € / pz

Color.580 Castano
Sc. Scpz1 Natural&

-9%

Confezione 50 ml

5.94 €  4.72 €
118.8 € / l

Nutritive Cristalli
Liquidi Nutrienti

-20%

Confezione 400 ml

5.83 €  4.97 €
14.58 € / l

Collutorio Protezione
Carie Rinfresca

L´alito

-14%

Confezione 300 ml

2.32 €  1.9 €
0.01 € / ml

Ecologica Ecofix
Lacca Forte

-18%

Confezione 250 ml

5.83 €  4.76 €
23.32 € / l

Olio di Mandorle
Dolci Puro senza

Profumo
Elasticizzante

-18%
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Confezione 200 ml

3.13 €  2.43 €
0.02 € / ml

Garnier Balsamo
Fructis Capelli

Normali, Concentrato
Attivo di Frutti,
Capelli Forti e

Brillanti

-22%

Confezione 1 pz

2.81 €  2.43 €
2.81 € / pz

Sensitive Expert Soft

-13%

Confezione 75 ml

3.28 €  2.75 €
43.73 € / l

Aloe Dentifricio
Multiattivo

-16%

Confezione 100 ml

6.25 €  4.86 €
62.5 € / l

Imperial Argan
Trattamento

Ristrutturante

-22%

Confezione 1 pz

4.02 €  3.7 €
4.02 € / pz

Spazzolino
Protezione Gengive,

Morbido

-7%

Confezione 500 ml

3.7 €  3.17 €
7.4 € / l

Imperial Argan
Shampoo

Ristrutturante

-14%

Confezione 16 pezzi

4.02 €  3.66 €
4.02 € / pz

Regular 16 Pz

-8%

pack

4.45 €  4.02 €
4.45 € / pz

Color.565
Cast.Ch.Dor. Scpz1

Natural&

-9%

Confezione 50 ml

16.85 €  14.83 €
337 € / l

Revitalift Filler,
Azione Antirughe

Rivolumizzante con
Acido Ialuronico,

-11%
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scatola 320 gr

4.56 €  3.49 €
14.25 € / kg

Viennetta Vaniglia x 6

-23%

Confezione 200 g

3.34 €  2.44 €
3.34 € / pz

Cotolette Vegetariane
2 Cotolette Surgelate

-26%

Confezione 750 g

2.43 €  2.11 €
0 € / g

Pure' Naturale Gr
750

-13%

Confezione 336 g

4.55 €  4.08 €
13.54 € / kg

Cremino 8 x 42 g

-10%

Confezione 1000 g

2.84 €  2.44 €
0 € / g

Minestrone Classico

-14%

Confezione 600 g

3.91 €  3.17 €
6.52 € / kg

Gran Minestrone di
Riso e Verdure

Surgelato

-18%

Confezione 300 g

5.29 €  4.23 €
0.02 € / g

Cuori di Nasello
Gr.300 Ocean 47

Agras

-20%

Confezione 500 g

9.43 €  8.42 €
0.02 € / g

Filetti Platessa
Gl10% Iqf Bsgr500

Selex

-10%

Confezione 50 g

1.01 €  0.73 €
0.02 € / g

Basilico Dosatore
Asgr50 Selex

-27%

Confezione 240 g

2.28 €  1.96 €
0.01 € / g

Cordon Bleu Asgr240
Selex

-14%

Confezione 75 g

1.01 €  0.73 €
0.01 € / g

Prezzemolo Dosatore
Asgr75 Selex

-27%

Confezione 400 g

4.23 €  3.17 €
0.01 € / g

Mix Salatini/pizzette
Gr.400 Selex

-25%

Surgelati e Gelati
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Confezione 150 g

1.01 €  0.73 €
0.01 € / g

Cipolla Cubetti Dosat.
Asgr150 Selex

-27%

Confezione 150 g

1.01 €  0.73 €
0.01 € / g

Soffritto Dosatore
Asgr150 Selex

-27%

Confezione 250 g

2.53 €  1.68 €
0.01 € / g

Olive Ripiene
all'Ascolana
Surgelate

-33%

Confezione 250 g

2.7 €  1.75 €
0.01 € / g

Bocconc.mozzar.panati
Asgr250 Selex

-35%

Confezione 100 g

1.54 €  1.05 €
0.02 € / g

Aglio Tritato Gr.100
Selex

-31%

Confezione 100 g

1.54 €  1.05 €
0.02 € / g

Prezzemolo e Aglio
Tritato Gr.100 Selex

-31%

Confezione 227 g

4.93 €  3.17 €
21.72 € / kg

Fish Bar 2 Fish
Burger

-35%

Confezione 500 g

4.56 €  4.23 €
9.12 € / kg

Affogato all'Amarena
Spagnola

-7%

Confezione 500 g

4.56 €  4.23 €
0.01 € / g

Gelato Affogato
Ciocc.Gr.500 Carte

d'Or

-7%

Confezione 500 g

4.56 €  4.23 €
9.12 € / kg

Cdo Affog.Nocciolato
G.500 Algida

-7%

Confezione 500 g

4.56 €  4.23 €
9.12 € / kg

Affogato alla Fragola
con Meringhe

-7%

Confezione 400 g

3.02 €  2.11 €
0.01 € / g

Frosta Contorno
Vignarola 400g

-30%
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Confezione 300 g

4.23 €  3.17 €
14.1 € / kg

12 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-25%

Confezione 500 g

2.44 €  2.07 €
4.88 € / kg

Pizzette di Pasta
Sfoglia Surgelate

-15%

Confezione 250 g

6.31 €  5.29 €
25.24 € / kg

Filetti di Pesce San
Pietro Selvaggio

Congelati

-16%

Confezione 500 g

2.44 €  1.96 €
4.88 € / kg

Salatini Rustici Misti
di Pasta Sfoglia
Ripieni Surgelati

-19%

Confezione 500 g

2.44 €  1.96 €
4.88 € / kg

Salatini Rustici ai
Wurstel di Pasta
Sfoglia Ripieni

Surgelati

-19%

Confezione 240 g

4.02 €  3.17 €
16.75 € / kg

Gruvi Pistacchio
Sincero 4 x 60 g

-21%

Confezione 240 g

4.02 €  3.17 €
16.75 € / kg

Gruvi Mitico
Croccantino 4 x 60 g

-21%

Confezione 450 g

3.34 €  2.85 €
7.42 € / kg

We Love Crocchè

-14%

Confezione 600 g

3.59 €  2.96 €
5.98 € / kg

We Love con Buccia

-17%

Confezione 450 g

1.58 €  1.33 €
3.51 € / kg

Natura Chiama
Spinaci in Foglia

Biologici Surgelati

-15%

Confezione 450 g

1.58 €  1.33 €
3.51 € / kg

Natura Chiama
Minestrone 14

Verdure Biologico
Surgelato

-15%

Confezione 450 g

1.79 €  1.43 €
3.98 € / kg

Natura Chiama
Fagiolini Fini Biologici

Surgelati

-20%
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Confezione 500 g

4.56 €  4.23 €
9.12 € / kg

Affogato al Pistacchio

-7%

Confezione 500 g

4.56 €  4.23 €
9.12 € / kg

Affogato Triplo
Cioccolato

-7%

Confezione 500 g

4.88 €  4.23 €
9.76 € / kg

Affogato al Caffè

-13%

Confezione 240 g

4.02 €  3.17 €
16.75 € / kg

Gruvi Stracciatella
Maivista 4 x 60 g

-21%

Confezione 1 kg

3.34 €  2.96 €
3.34 € / kg

Patasnella Patatine

-11%

Confezione 240 g

4.02 €  3.17 €
16.75 € / kg

Gruvi Nocciola
Risoluta 4 x 60 g

-21%

Confezione 240 g

4.02 €  3.17 €
16.75 € / kg

Gruvi Mirtillo
Inaspettato 4 x 60 g

-21%

Confezione 320 g

3.45 €  2.43 €
10.78 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

-29%

Confezione 355 g

3.45 €  2.43 €
9.72 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Tonno

-29%

Confezione 355 g

3.45 €  2.43 €
9.72 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Pesto

Sfizioso

-29%

Confezione 450 g

6.35 €  4.55 €
14.11 € / kg

Algida Fragola 6
Gelati

-28%

Confezione 450 g

6.35 €  4.55 €
14.11 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-28%
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Confezione 450 g

6.35 €  4.55 €
14.11 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-28%

Confezione 450 g

6.35 €  4.55 €
14.11 € / kg

Algida Caramello 6
Gelati

-28%

Confezione 450 g

6.35 €  4.55 €
14.11 € / kg

Algida Sbagliato 6
Gelati

-28%

Confezione 450 g

5.94 €  4.55 €
13.2 € / kg

Algida senza Glutine
6 Gelati

-23%

Confezione 240 g

4.03 €  3.17 €
16.79 € / kg

Gruvi Arachide
Sagace 4 x 60 g

-21%

Confezione 240 g

4.03 €  3.17 €
16.79 € / kg

Gruvi Mango
Ramingo 4 x 60 g

-21%
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Confezione 1.5 l

0.9 €  0.73 €
0.6 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-18%

Confezione 0.750 l

5.83 €  5.19 €
0.08 € / cl

Il Spritz 0,750 l

-10%

Confezione 75 cl

3.98 €  3.7 €
0.05 € / cl

Soave Doc Classico

-7%

Confezione 500 cl

16.85 €  14.73 €
3.37 € / l

Birra Warsteiner
Fusto Lt 5

-12%

Confezione 70 cl

14.42 €  13.25 €
0.21 € / pz

"tagliatella"

-8%

Confezione 355 ml

3.06 €  2.59 €
8.62 € / l

Ipa India Pale Ale

-15%

Confezione 750 ml

6.34 €  5.29 €
0.08 € / cl

Arcère Morellino di
Scansano Docg

-16%

Confezione 75 cl

5.67 €  4.23 €
0.08 € / ml

Chianti Docg

-25%

Confezione 75 cl

5.67 €  5.19 €
0.08 € / cl

Vermentino Toscana
Igt

-8%

Confezione 750 ml

2.81 €  2.11 €
0.04 € / cl

Chardonnay
Trevenezie Igt

-24%

Confezione 750 ml

4.4 €  3.7 €
0.06 € / ml

Muller Thurgau delle
Venezie Igt Porta

Vinaria

-15%

Confezione 750 ml

4.4 €  3.7 €
0.06 € / ml

Raboso Vivace delle
Venezie Igt Porta

Vinaria

-15%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

4.4 €  3.7 €
0.06 € / ml

Refosco Porta
Vinaria Ml 750

-15%

bottiglia 75cl

3.59 €  3.16 €
4.79 € / l

Vino Sauvignon Igt

-11%

Confezione 75 cl

4.22 €  2.11 €
5.63 € / l

Merlot Vino Rosso

-50%

Confezione 75 cl

1.21 €  0.95 €
1.61 € / l

Cocktail Zero

-21%

Confezione 75 cl

6.25 €  5.72 €
8.33 € / l

Venezia Giulia Igt
Ribolla Gialla

-8%

Confezione 500 ml

3.06 €  2.1 €
6.12 € / l

Cotta 40 Birra 100%
Italiana Pils
Artigianale

-31%

Bottiglia 750 ml

5.28 €  4.76 €
0.01 € / ml

Custoza Doc
Superiore Ml 750

-9%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 170 g

1.9 €  1.48 €
11.18 € / kg

Naturally Premium
Filetti Pollo

-22%

Confezione 85 g

1.26 €  1.05 €
14.82 € / kg

Adoc Tonnetto con
Prosciutto 85 g

-16%

Confezione 85 g

1.26 €  1.05 €
14.82 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Gamberetti

-16%

Confezione 285 g

2.64 €  2.28 €
9.26 € / kg

Naturally Premium
Pollo con Riso e

Carote

-13%

Confezione 285 g

2.64 €  2.28 €
0.01 € / g

Naturally Premium
Tonnetto con Patate

e Carote

-13%

Confezione 170 g

1.9 €  1.48 €
11.18 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Pollo con

Anatra

-22%

Confezione 85 g

1.26 €  1.05 €
14.82 € / kg

Adoc Naturally
Premium Filetti di

Tonnetto con Alicette
85 g

-16%

Confezione 170 g

1.9 €  1.48 €
11.18 € / kg

Naturally Premium
Trancetti di Tonnetto

-22%

Confezione 400 g

2.64 €  2.1 €
0.01 € / g

Dual Nature Adult
Salmon

-20%

Confezione 400 g

2.64 €  2.1 €
6.6 € / kg

Dual Nature Adult
Chicken

-20%

Confezione 400 g

2.64 €  2.1 €
6.6 € / kg

Dual Nature
Crocchette Gatto

Sterilizzato Ricco in
Salmone e con

Spirulina Naturale

-20%

Confezione 400 g

2.64 €  2.1 €
6.6 € / kg

Dual Nature
Crocchette Gatto

Sterilizzato Ricco in
Manzo e con

Spirulina Naturale

-20%

Amici Animali
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Confezione 400 g

2.64 €  2.1 €
6.6 € / kg

Dual Nature Mirtillo
Rosso Steril Salmone

-20%

Confezione 228 g

3.17 €  2.64 €
13.9 € / kg

Purina Revelations
Mousse con Manzo e
una Cascata di Salsa

4 x 57 g

-16%

Confezione 228 g

3.17 €  2.64 €
13.9 € / kg

Purina Revelations
Mousse con Salmone

e una Cascata di
Salsa 4 x 57 g

-16%

Confezione 228 g

3.17 €  2.64 €
13.9 € / kg

Purina Revelations
Mousse con Pollo e

una Cascata di Salsa
4 x 57 g

-16%

Confezione 228 g

3.17 €  2.64 €
13.9 € / kg

Purina Revelations
Mousse con Tonno e
una Cascata di Salsa

4 x 57 g

-16%

Confezione 68 g

2.22 €  2.01 €
32.65 € / kg

Dentastix Chewy
Chunx Gusto Pollo

15kg+

-9%

Confezione 128 g

2.32 €  2.1 €
18.13 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Medio 5 Pezzi

-9%

Confezione 720 g

10.97 €  9.01 €
15.24 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Medio 28 Pezzi

-17%

Confezione 810 g

10.97 €  9.01 €
13.54 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane
Grande 21 Pezzi

-17%

Confezione 110 g

2.32 €  2.1 €
21.09 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Piccolo 7 Pezzi

-9%

Confezione 550 g

10.97 €  9.01 €
19.95 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane
Piccolo 35 Pezzi

-17%

Confezione 154 g

2.32 €  2.1 €
15.06 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Grande 4 Pezzi

-9%
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Bottiglia 1 l

7.53 €  5.82 €
7.53 € / l

Disinfettante Fllt1
Amuchina

-22%

Confezione 186 g

5.29 €  4.13 €
28.44 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus Anti-
opaco, Detersivo
Piatti Limone, 12

Capsule

-21%

Confezione 230 g

5.29 €  4.13 €
23 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Original, Detersivo
Piatti Limone, 17

Capsule

-21%

Confezione 209 g

5.29 €  4.13 €
25.31 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum, Detersivo
Piatti Limone, 14

Capsule

-21%

Confezione 1620 ml

4.97 €  3.7 €
3.07 € / l

Marsiglia Lavatrice
Igienizzante

-25%

Confezione 1620 ml

4.97 €  4.13 €
3.07 € / l

Bianco Puro
Lavatrice Igienizzante

-16%

Confezione 1.35 l

6.35 €  5.19 €
4.7 € / l

Naturel Lavatrice
Aleppo e Verbena
Pouch 30 Lavaggi

1,35 l

-18%

Confezione 1750 ml

5.71 €  4.23 €
3.26 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Orchidea Viola
& Mirtilli 76 Lavaggi

-25%

Confezione 1750 ml

5.71 €  4.23 €
3.26 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 76
Lavaggi

-25%

Confezione 1.25 l

3.91 €  3.07 €
3.13 € / l

Naturel
Ammorbidente
Concentrato

Patchouli e Argan
Pouch 50 Lavaggi

1,25 l

-21%

Confezione 1.25 l

3.91 €  3.06 €
3.13 € / l

Naturel
Ammorbidente

Concentrato Fiori
Bianchi Pouch 50

Lavaggi 1,25 l

-21%

Confezione 775 ml

2.75 €  2.11 €
3.55 € / l

Naturel
Ammorbidente

Concentrato Fiori
Bianchi 31 Lavaggi

-23%

Pulizia della Casa
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Confezione 175 g

2.39 €  1.57 €
13.66 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio

Fresco Magro -

-34%

Imballaggio 150 g

2.6 €  2.11 €
17.33 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 6 x 25 g

-18%

Confezione 100 g

2.85 €  2.07 €
28.5 € / kg

Snack! Parmigiano
Reggiano Dop 5 x 20

g

-27%

Confezione 175 g

2.43 €  1.89 €
13.89 € / kg

Benessere Protein
Formaggio Fresco

Spalmabile Proteico -

-22%

Confezione 175 g

2.7 €  2 €
15.43 € / kg

Benessere Light
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-25%

Vaschetta 80 g

1.89 €  1.37 €
23.63 € / kg

Leerdammer Fette
Xtrasottili

-27%

Confezione 158 g

2.2 €  1.85 €
13.92 € / kg

Fumé Formaggio
Fuso a Fette con

Scamorza -

-15%

Confezione 80 g

2.81 €  2.07 €
35.13 € / kg

Pecorissimo Pecorino
Romano D.O.P.

-26%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 1 l

3.29 €  2.64 €
3.29 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-19%

Confezione 1 l

3.29 €  2.64 €
3.29 € / l

Alpro Cocco
Classico, Bevanda al

Cocco 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-19%

Imballaggio 375 ml

3.13 €  2.11 €
8.35 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-32%

Imballaggio 300 ml

2.53 €  2.01 €
8.43 € / l

Cucina Ad Arte
Panna 3 x 100 Ml

-20%

Confezione 100 g

0.74 €  0.53 €
7.4 € / l

Panna per Caffè Uht
10 x 10 g

-28%

Confezione 200 ml

0.69 €  0.52 €
0 € / ml

Besciamella Uht Ml
200 Selex

-24%

Confezione 750 ml

2.81 €  2.12 €
3.75 € / l

Avena Breakfast

-24%

Confezione 250 g

3.29 €  2.34 €
13.16 € / kg

Fiore Bavarese da
Spalmare

-28%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1.5 l

0.9 €  0.73 €
0.6 € / l

Pompelmo 1,5 l Pet

-18%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.73 €
0.6 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-18%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.73 €
0.6 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-18%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.73 €
0.6 € / l

Allegra 1,5 l

-18%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.73 €
0.6 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-18%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.73 €
0.6 € / l

Chinotto 1,5l

-18%

Confezione 1.5 l

0.53 €  0.41 €
0.35 € / l

Acqua Naturale R-pet
25% 1,5 l

-22%

Confezione 1000 ml

1.54 €  1.28 €
1.54 € / l

Bevanda alla Mela 1 l

-16%

Confezione 1000 ml

1.54 €  1.28 €
1.54 € / l

Succo e Polpa di
Albicocca 1 l

-16%

Confezione 1000 ml

1.54 €  1.28 €
1.54 € / l

Succo e Polpa di
Pesca 1 l

-16%

Confezione 1000 ml

1.54 €  1.28 €
1.54 € / l

Succo e Polpa di
Pera 1 l

-16%

Confezione 1000 ml

1.54 €  1.28 €
1.54 € / l

Succo e Polpa di
Mela e Banana 1 l

-16%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1000 ml

1.54 €  1.28 €
1.54 € / l

Succo Arancia Rossa
1 l

-16%

Confezione 1000 ml

1.54 €  1.28 €
1.54 € / l

Succo Ace Arancia
Limone Carota 1 l

-16%

Confezione 500 ml

2.43 €  2.02 €
0.05 € / cl

Sciroppo di Menta
senza Zucchero

-16%

Confezione 500 ml

3.12 €  2.64 €
0.06 € / cl

Sciroppo Menta
Ptcl50 Selex

-15%

Confezione 500 ml

3.12 €  2.64 €
0.06 € / cl

Sciroppo Limone
Ptcl50 Selex

-15%

Bottiglia 1.5 l

0.9 €  0.73 €
0 € / ml

Limonata Btml1500
S.Benedetto

-18%

Confezione 400 ml

0.94 €  0.73 €
2.35 € / l

Fuze Tea al Tè
Verde, Tè Verde

Mango e Camomilla
(Pet)

-22%

Confezione 400 ml

0.94 €  0.73 €
0.02 € / ml

Fuze Tea, Tè al
Limone e

Lemongrass (Pet)

-22%

Confezione 400 ml

0.94 €  0.73 €
2.35 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa (Pet)

-22%

Confezione 200 ml

1.05 €  0.94 €
5.25 € / l

Saper di Sapori
Chinotto

-10%

Confezione 3x200ml

1.69 €  1.44 €
2.82 € / l

Frutti di Bosco senza
Zuccheri Aggiunti*

-14%

Confezione 3x200ml

1.69 €  1.44 €
2.82 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-14%
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Confezione 3x200ml

1.69 €  1.44 €
2.82 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti*

-14%

Confezione 3x200ml

1.69 €  1.44 €
2.82 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti*

-14%

Confezione 200 ml

1.05 €  0.94 €
0.05 € / cl

Bergamotto Btcl20
Saper di Sapori

-10%

Confezione 3x200ml

1.69 €  1.44 €
0.03 € / cl

Senza Zuccheri
Aggiunti* Albicocca

-14%

Confezione 400 ml

0.94 €  0.73 €
2.35 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

-22%

Confezione 400 ml

0.94 €  0.73 €
2.35 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet

-22%

Confezione 220 ml

1.43 €  1.05 €
6.5 € / l

Skincare 0,22l Gusto
Pesca e Frutti Rossi

-26%

Confezione 75 cl

1.21 €  0.95 €
1.61 € / l

Chinò Zero

-21%

Confezione 75 cl

1.21 €  0.95 €
1.61 € / l

Classica Zero

-21%

Confezione 48 cl

1.69 €  1.05 €
0.04 € / pz

Levissima Natura
Mele e Erbe di

Montagna

-37%

Confezione 48 cl

1.69 €  1.05 €
0.04 € / pz

Levissima Natura Tè
Bianco di Montagna e

Fiori di Sambuco

-37%

Confezione 90 cl

1.16 €  0.95 €
1.29 € / l

Acqua Brillante

-18%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.35 l

1.96 €  1.58 €
1.45 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 1,35 l

-19%

Confezione 1.35 l

1.96 €  1.58 €
1.45 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,35 l

-19%

Confezione 1.35 l

1.96 €  1.58 €
1.45 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,35 l

-19%

Confezione 1.35 l

1.96 €  1.58 €
1.45 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Zero

Caffeina Pet 1,35 l

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

